
 
 

UCHWAŁA NR XI/88/2025 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kłaj w 2025 r. – jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kłaj w 2025 r. – jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kłaj w 2025 r. – jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2025 nr IX/75/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany wynikające z załącznika nr 1, 2 i 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2025 nr IX/75/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 11.962.826,54 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 5.504.291,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 125.290,17 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
6.333.245,37 zł.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 17.038.535,54 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 10.580.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 125.290,17 zł, 

c) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwocie 6.333.245,37 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1326



- oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 5.075.709,00 zł, jak w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2025 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganych pożyczek w 2025 roku na łączną kwotę 10.580.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 5.504.291,00 zł, 

b) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu na kwotę 5.075.709,00 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Kłaj do: 

1) zaciągnięcia w 2025 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie 2025 r. nie może przekroczyć ustanowionego limitu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania pożyczek określonych w ust.2 pkt 2 w łącznej kwocie 10.580.000,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1326



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/88/2025 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

600  Transport i łączność 9 750,00   0,00   351 271,00   361 021,00   
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00   0,00   351 271,00   351 271,00   
758  Różne rozliczenia 4 858 074,48   -4 814 020,48   4 814 020,48   4 858 074,48   

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 975 189,32   -975 189,32   975 189,32   975 189,32   
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 838 831,16   -3 838 831,16   3 838 831,16   3 838 831,16   

801  Oświata i wychowanie 824 818,02   0,00   100 492,80   925 310,82   

 2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00   0,00   100 492,80   100 492,80   

855  Rodzina 3 145 892,00   0,00   25 000,00   3 170 892,00   
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00   0,00   5 000,00   14 000,00   

 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 20 000,00   0,00   20 000,00   40 000,00   

bieżące razem: 68 614 421,20   -4 814 020,48   5 290 784,28   69 091 185,00   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   0,00   100 492,80   100 492,80   
majątkowe 

600  Transport i łączność 2 201 000,00   -652 500,00   0,00   1 548 500,00   
 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 652 500,00   -652 500,00   0,00   0,00   
630  Turystyka 0,00   0,00   167 280,00   167 280,00   

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00   0,00   167 280,00   167 280,00   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 500,00   -1 200 500,00   0,00   400 000,00   
 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 600 500,00   -1 200 500,00   0,00   400 000,00   
majątkowe razem: 24 341 635,40   -1 853 000,00   167 280,00   22 655 915,40   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 723 681,97   0,00   167 280,00   7 890 961,97   

Ogółem: 92 956 056,60   -6 667 020,48   5 458 064,28   91 747 100,40   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 723 681,97   0,00   267 772,80   7 991 454,77   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1326



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1326



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/88/2025 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 856 634,16   1 420 213,00   1 420 213,00   0,00   1 420 213,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 436 421,16   4 436 421,16   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -750 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -750 000,00   -750 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 750 000,00   750 000,00   750 000,00   0,00   750 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600  Transport i 

łączność 
po zmianach 5 856 634,16   2 170 213,00   2 170 213,00   0,00   2 170 213,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 686 421,16   3 686 421,16   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 207 294,16   1 085 963,00   1 085 963,00   0,00   1 085 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 121 331,16   4 121 331,16   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -750 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -750 000,00   -750 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 750 000,00   750 000,00   750 000,00   0,00   750 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 5 207 294,16   1 835 963,00   1 835 963,00   0,00   1 835 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 371 331,16   3 371 331,16   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 596 600,00   546 600,00   546 600,00   0,00   546 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 196 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196 800,00   196 800,00   196 800,00   0,00   0,00   630  Turystyka 
po zmianach 793 400,00   546 600,00   546 600,00   0,00   546 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   246 800,00   246 800,00   196 800,00   0,00   0,00   
przed zmianą 596 600,00   546 600,00   546 600,00   0,00   546 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 196 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196 800,00   196 800,00   196 800,00   0,00   0,00    63095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 793 400,00   546 600,00   546 600,00   0,00   546 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   246 800,00   246 800,00   196 800,00   0,00   0,00   
przed zmianą 39 964 858,85   34 699 060,14 

  32 003 520,92   26 583 515,78   5 420 005,14   1 502 884,00   1 192 655,22   0,00   0,00   0,00   5 265 798,71   5 265 798,71   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 660,00   -7 660,00   -7 660,00   -7 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 289 578,55   289 578,55   160 500,00   160 500,00   0,00   0,00   6 000,00   123 078,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 40 246 777,40   34 980 978,69 

  32 156 360,92   26 736 355,78   5 420 005,14   1 502 884,00   1 198 655,22   123 078,55   0,00   0,00   5 265 798,71   5 265 798,71   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 23 908 038,51   18 782 239,80 

  18 119 078,80   15 434 923,06   2 684 155,74   0,00   663 161,00   0,00   0,00   0,00   5 125 798,71   5 125 798,71   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 660,00   -7 660,00   -7 660,00   -7 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 160 328,55   160 328,55   37 250,00   37 250,00   0,00   0,00   0,00   123 078,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 24 060 707,06   18 934 908,35 

  18 148 668,80   15 464 513,06   2 684 155,74   0,00   663 161,00   123 078,55   0,00   0,00   5 125 798,71   5 125 798,71   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 087 343,85   1 087 343,85   1 036 959,85   963 412,00   73 547,85   0,00   50 384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 43 250,00   43 250,00   43 250,00   43 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80107 Świetlice 

szkolne 
po zmianach 1 130 593,85   1 130 593,85   1 080 209,85   1 006 662,00   73 547,85   0,00   50 384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 690 149,00   690 149,00   643 397,00   618 766,00   24 631,00   0,00   46 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 86 000,00   86 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80149 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 

po zmianach 776 149,00   776 149,00   723 397,00   698 766,00   24 631,00   0,00   52 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1326



wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 154 764,89   154 764,89   93 308,89   77 430,00   15 878,89   0,00   61 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 660,00   7 660,00   7 660,00   7 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 162 424,89   162 424,89   100 968,89   85 090,00   15 878,89   0,00   61 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 98 802,89   98 802,89   93 308,89   77 430,00   15 878,89   0,00   5 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 660,00   7 660,00   7 660,00   7 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85404 Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 106 462,89   106 462,89   100 968,89   85 090,00   15 878,89   0,00   5 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 384 558,28   3 701 459,00   930 499,00   654 532,00   275 967,00   55 200,00   2 715 760,00   0,00   0,00   0,00   2 683 099,28   2 683 099,28   2 618 099,28   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855  Rodzina 
po zmianach 6 409 558,28   3 726 459,00   955 499,00   654 532,00   300 967,00   55 200,00   2 715 760,00   0,00   0,00   0,00   2 683 099,28   2 683 099,28   2 618 099,28   0,00   0,00   
przed zmianą 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 47 000,00   47 000,00   47 000,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 344 204,86   1 644 062,00   214 000,00   2 300,00   211 700,00   1 430 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 700 142,86   1 700 142,86   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 200 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 200 500,00   -1 200 500,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 143 704,86   1 644 062,00   214 000,00   2 300,00   211 700,00   1 430 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   499 642,86   499 642,86   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 750 142,86   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 700 142,86   1 700 142,86   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 200 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 200 500,00   -1 200 500,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92120 

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 549 642,86   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   499 642,86   499 642,86   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 104 399 048,39

   69 502 439,13 
  58 562 257,91   38 078 990,30   20 483 267,61   3 258 483,00   5 251 458,22   0,00   548 802,00   1 881 438,00   34 896 609,26   34 596 609,26   10 526 157,87   300 000,00   0,00   

zmniejszenie -1 958 160,00   -7 660,00   -7 660,00   -7 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 950 500,00   -1 950 500,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 269 038,55   1 072 238,55   943 160,00   168 160,00   775 000,00   0,00   6 000,00   123 078,55   0,00   0,00   196 800,00   196 800,00   196 800,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 103 709 926,94

   70 567 017,68 
  59 497 757,91   38 239 490,30   21 258 267,61   3 258 483,00   5 257 458,22   123 078,55   548 802,00   1 881 438,00   33 142 909,26   32 842 909,26   10 722 957,87   300 000,00   0,00   

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1326



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/88/2025 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2025 ROK. 

   Plan przed 
zmianami  Zmiana Plan po 

zmianach 
     

A DOCHODY OGÓŁEM 92 956 056,60 -1 208 956,20 91 747 100,40 
     
     

B WYDATKI OGÓŁEM 104 399 048,39 -689 121,45 103 709 926,94 
     
     

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -11 442 991,79 -519 834,75 -11 962 826,54 
     
     

D FINANSOWANIE (E-F) 11 442 991,79 519 834,75 11 962 826,54 
     

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 13 518 700,79 3 519 834,75 17 038 535,54 
 z tego:    

 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 5 813 410,62 519 834,75 6 333 245,37 

 zaciągnięta pożyczka długoterminowa 7 580 000,00 3 000 000,00 10 580 000,00 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 125 290,17 0,00 125 290,17 

 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

0,00 0,00 0,00 

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 2 075 709,00 3 000 000,00 5 075 709,00 
 z tego:    
 wykup obligacji 2 000 000,00 3 000 000,00 5 000 000,00 
 spłata pożyczki zaciągnietej w WFOŚiGW 75 709,00 0,00 75 709,00 
 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1326


	UCHWAŁA NR XI/88/2025 RADY GMINY KŁAJ z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 3 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 pkt 2
	lit. a w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. b w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. c w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2 zm. ust. 1 lit. c


	zm. ust. 2 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 3 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2


	zm. ust. 3 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. ust. 3



	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2025 ROK.

		2025-03-06T13:43:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




